
Комисия за защита на личните данни провежда открита процедура по Закона за 

обществени поръчки за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Обучение на 

служители от дирекция „Информационни фондове и системи” за администратори на база 

данни Oracle”, реализирана по проект „Повишаване на административния капацитет на 

Комисията за защита на личните данни за работа с бази данни, информационни системи и 

работа в екип”, Оперативна програма „Административен капацитет”, с номер на договор 

за финансиране ЦА12-22-57/04.07.2013г., приоритетна ос ІІ „Управление на човешките 

ресурси”, подприоритет 2.2. „Компетентна и ефективна държавна администрация”, 

бюджетна линия BG051PO002/12/2.2-08. 

  

В Регистъра на обществените поръчки са публикувани: 

● Решение на председателя на Комисия за защита на личните данни с изходящ  

№ Р - 919/30.10.2013 г. с Уникален идентификационен номер на документа в Регистъра на 

обществените поръчки 567995/04.11.2013 г. 

● Обявление за поръчка с Уникален идентификационен номер на документа в 

Регистъра на обществените поръчки: 567996/04.11.2013 г. 

С Решението са одобрени: 

● Обявлението за поръчката с Уникален идентификационен номер на документа в 

Регистъра на обществените поръчки: 567996/04.11.2013 г. и 

● Документацията за участие в открита процедура. 

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=567995&newver=2
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=567996&newver=2
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=567996&newver=2

